

## **Menico ApS**

Skovshovedvej 25 B  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 89 28 56

### **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juni 2018

---

Fritz van Hauen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Menico ApS  
Skovshovedvej 25 B  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 89 28 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Fritz van Hauen, direktør

### Revisor

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år, at udøve konsulentvirksomhed og eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Vurdering af tilgodehavender**

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 1.525.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.950.414, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.753.758.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets fremtidige drift, likviditet og finansieringsmuligheder er tilstrækkelige. Derudover vil kapitalejer i det kommende år opretholde finansiering samt tilføre den nødvendige kapital til betaling af kreditorer, hvis det bliver nødvendigt.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.181.486</b>	<b>965</b>
Personaleomkostninger	1	-449.309	-433
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-12.467	-38
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>719.710</b>	<b>494</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.328.429	-50
Finansielle indtægter	2	172.485	107
Finansielle omkostninger	3	-94.731	-164
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.125.893</b>	<b>387</b>
Skat af årets resultat	4	-175.479	-135
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.950.414</u></b>	<b><u>252</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		52.900	0
Overført resultat		1.897.514	252
		<b><u>1.950.414</u></b>	<b><u>252</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		30.599	43
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>30.599</u>	<u>43</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	35
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	1.091.429	1.528
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	8	2.610.963	2.040
Deposita	8	28.500	28
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.730.892</u>	<u>3.631</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.761.491</u>	<u>3.674</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.000	0
Andre tilgodehavender		122.683	107
<b>Tilgodehavender</b>		<u>202.683</u>	<u>107</u>
Værdipapirer		2.000.290	1.212
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.000.290</u>	<u>1.212</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>767.128</u>	<u>393</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.970.101</u>	<u>1.712</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.731.592</u>	<u>5.386</u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		4.575.858	2.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	0
<b>Egenkapital</b>	9	<b><u>4.753.758</u></b>	<b><u>2.803</u></b>
Selskabsdeltagere og ledelse		1.653.313	2.091
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>1.653.313</u></b>	<b><u>2.091</u></b>
Selskabsskat		94.839	258
Anden gæld		229.682	234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>324.521</u></b>	<b><u>492</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.977.834</u></b>	<b><u>2.583</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.731.592</u></b>	<b><u>5.386</u></b>
Vurdering af tilgodehavender	11		
Eventualposter m.v.	12		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	444.366	432
Andre omkostninger til social sikring	4.169	4
Andre personaleomkostninger	774	-3
	<u><b>449.309</b></u>	<u><b>433</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	115.554	76
Andre finansielle indtægter	56.931	31
	<u><b>172.485</b></u>	<u><b>107</b></u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	94.731	164
	<u><b>94.731</b></u>	<u><b>164</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	175.978	101
Regulering af udskudt skat	-499	-5
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	39
	<u><b>175.479</b></u>	<u><b>135</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	68.000
Kostpris 31. december 2017	68.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	24.934
Årets nedskrivninger	12.467
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	37.401
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>30.599</u></u></b>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	<u>85.000</u>	<u>85</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>85.000</u>	<u>85</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-50.000	0
Årets nedskrivning	<u>-35.000</u>	<u>-50</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-85.000</u>	<u>-50</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>35</u></u></b>

### 7 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. januar 2017	1.528.000	1.528
Afgang i årets løb	<u>-436.571</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.091.429</u>	<u>1.528</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>1.091.429</u></u></b>	<b><u><u>1.528</u></u></b>



## Noter

### 8 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder	Deposita
Kostpris 1. januar 2017	2.040.350	28.500
Tilgang i årets løb	570.613	0
Kostpris 31. december 2017	2.610.963	28.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.610.963</b>	<b>28.500</b>

## Noter

### 9 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.678.344	0	2.803.344
Årets resultat	0	1.897.514	52.900	1.950.414
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>4.575.858</b>	<b>52.900</b>	<b>4.753.758</b>

### 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	2.091	1.653.313	0	0
	<b>2.091</b>	<b>1.653.313</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 11 Vurdering af tilgodehavender

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 2.525.

### 12 Eventualposter m.v.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.DKK. 68 pr. balancedagen.